

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400517

Stavba: Žst Doubravník oprava rozvoů SV pro WC cestující

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 2. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	60 919,20
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	60 919,20	12 793,03
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	73 712,23
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2400517

Stavba: žst Doubravník oprava rozvoů SV pro WC cestující

Místo: Datum: 2. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů**60 919,20 73 712,23**

PZ240051	žst Doubravník oprava rozvoů SV pro WC cestující	60 919,20	73 712,23
7			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Doubravník oprava rozvoů SV pro WC cestující

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**60 919,20**DPH základní
sníženáZáklad daně
60 919,20
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
12 793,03
0,00**Cena s DPH****v CZK****73 712,23****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Doubravník oprava rozvoů SV pro WC cestující

Místo:

Datum:

2. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**60 919,20****HSV - Práce a dodávky HSV****3 831,39**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 706,90

997 - Přesun sutě

99,61

998 - Přesun hmot

24,88

PSV - Práce a dodávky PSV**42 587,56**

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

31 873,58

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

10 713,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby**13 210,25****VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****1 290,00**

VRN5 - Finanční náklady

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Doubravnick oprava rozvoů SV pro WC cestující

Místo:

Datum: 2. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**60 919,20**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 831,39	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 706,90	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	69,00	966,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		lešení pomocné pro zhotovení nového rozvodu SV pro wc cestující rozvod veden pod stropem					
	VV		14		14,000			
2	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,150	606,00	1 908,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení prostupu mezi místnostmi ve sklepe pro nový rozvod SV					
	VV		3*0,6		1,800			
	VV		zhotovení prostupu mezi místnostmi v přízemí prodejna jízdenek čekárna wc					
	VV		0,45*3		1,350			
	VV		Součet		3,150			
3	K	977131219	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,800	1 040,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení prostupu klenbou mezi sklepem a přízemím					
	VV		0,8		0,800			
D		997	Přesun sutě				99,61	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,026	998,00	25,95	CS ÚRS 2025 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,026	301,00	7,83	CS ÚRS 2025 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,520	13,10	6,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,026*20 "Přepočtené koeficientem množství		0,520			
	VV		Součet		0,520			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,026	2 270,00	59,02	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				24,88	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,058	429,00	24,88	CS ÚRS 2025 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				42 587,56	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				31 873,58	
9	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	5,000	447,00	2 235,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zhotovení jednotlivých přípojek k zařizovacím předmětům					
	VV		5		5,000			
10	K	722175004.WVN.001	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT Wavin FIBER BASALT PLUS S 3,2 svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	32,000	703,06	22 497,92	
	VV		zhotovení nového přívodního potrubí veřejné wc					
	VV		32		32,000			
11	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	32,000	110,00	3 520,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		izolace přípojky pro veřejné wc					
	VV		32		32,000			
12	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		wc, umyvadlo, pisoár					
	VV		2+2+2		6,000			
13	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	1,000	348,00	348,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		nápojení na stávající rozvod					
	VV		1		1,000			
14	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		uzavření a otevření z důvodu odpojení stávajícího rozvodu a nápojení nového					
	VV		1+1		2,000			
15	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	2,000	20,50	41,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž rohových ventilů pro wc nádržky					
	VV		2		2,000			
16	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závity	kus	1,000	946,00	946,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž ventilu na novou přípojku SV pro veřejné wc					
	VV		1		1,000			
17	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž šroubení k uzavěru					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	31942767	šroubení topenářské přímé mosaz 1"	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,044	765,00	33,66	CS ÚRS 2025 01
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty		10 713,98			
20	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	2 720,00	2 720,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž nového splachovače wc muži		1,000			
	VV		1					
21	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,000	202,00	202,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž splachovací nádrže		1,000			
	VV		1					
22	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	4,000	57,00	228,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		demontáž stávajících ventilů pro umyvadla a pisoáry,wc		4,000			
	VV		4					
23	K	725811116	Ventil nástěnný pevný výtok G 1/2"x150 mm	soubor	1,000	703,00	703,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž výtokového ventilu umyvadlo wc ženy		1,000			
	VV		1					
24	K	725811301	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2"	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž výtokového ventilu na umyvadlo wc muži		1,000			
	VV		1					
25	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2"	soubor	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		montáž ventilů pro splachování pisoárů		2,000			
	VV		2					
26	M	QK100	Sílfra pisoárový ventil CR QK100	kus	2,000	1 547,93	3 095,86	
27	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,008	890,00	7,12	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby		13 210,25			
28	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	3,000	463,00	1 389,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		zednické zapravení okolí zhotovených průchodů přez zdi		3,000			
	VV		3					
29	M	WBR.MVC64025	weberdur mono RU - jádrová omítka 1mm	kg	5,000	7,45	37,25	
	P		Poznámka k položce: Balení 25 kg					
30	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	12,000	566,00	6 792,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné instalatérské práce při zhotovení novépřipojky SV					
	VV		pro veřejné wc práce probíhají na lešení a prochází výce					
	VV		místnostmi propojení mezi nimi					
	VV		zhotovení chrániček prostupů zdmi a stropy		12,000			
	VV		2*6					
31	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	12,000	416,00	4 992,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při vypuštění stávajícího rozvodu SV					
	VV		a nádrže domácí vodárny práce probíhají ve sklepě pod					
	VV		úrovni kanalizace					
	VV		3		3,000			
	VV		pomocné práce při vrtání prostupů zdmi a stropy pro zhotovení					
	VV		nového rozvodu					
	VV		práce probíhají na lešení					
	VV		6		6,000			
	VV		úklid prostor dotčených pracemi vysátí prachu vytření podlah					
	VV		v průběhu prací a po zkončení					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		12,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		1 290,00			
D VRN5			Finanční náklady		0,00			
32	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		59629,2*0,00		0,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit		1 290,00			
33	K	081002000	Doprava zaměstnanců		258,000	5,00	1 290,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*86		258,000			